
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Najemnik Matthias 28.08.1972 4039 77,1 1,2473 75 80 83 93 97 100 124,73 183 228,26

2 Najemnik Christoph 29.07.1997 4650 83,4 1,1982 97 102 107 x 118 121 x x 141,39 220 263,61

3 Schrall Tobias 25.05.2003 5067 105,4 1,0886 70 75 80 x 100 105 107 x 114,30 180 195,95

4 Schebesta Lucas 01.05.1997 4651 85,0 1,1873 85 90 98 115 120 x 142,48 218 258,84

5 Lackner Hubert 10.04.1961 2179 103,6 1,0950 65 73 80 x 85 90 100 x 98,55 163 178,49

6 0,00 0

Heimmannschaft 621,45 R. + St.  1125,15

17,00 Ges.-J. B.  30,00

638,45 SUMME  1155,15

+46,96 Diff. + / --  +124,94

7 Kulunschic Gerhard 01.01.1985 5348 83,0 1,2010 70 76 x 76 95 102 105 126,11 181 217,39

8 Diabl Bernhard 01.01.1979 5355 85,0 1,1873 70 75 80 x 85 90 95 112,79 170 201,84

9 Elgert Christiane f 10.04.1990 5103 85,2 1,6884 50 53 56 60 65 70 118,19 126 212,74

10 Diabl Marion f 01.01.1980 5288 69,7 1,8554 40 43 46 55 60 65 120,60 111 205,95

11 Pretterklieber Bettina, Dr. f 01.01.1978 5243 63,2 1,9622 35 37 40 53 56 58 113,80 98 192,29

12 0,00 0

Gastmannschaft 591,49 R. + St.  1030,21

Ges.-J. B.  

591,49 SUMME  1030,21

-46,96 Diff. + / --  -124,94

Ergebnis:

Es siegte:

Fenzl Josef Seitenrichter 2: Pfister Martin mit   3 : 0   Punkten

Differenz    + / --  -77,98 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

SV Schwechat 

SUMME - Stoßen  

AK Traiskirchen
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  438,72 SUMME  

89,05

94,55

85,35

78,49

0,00

SUMME - Reißen  438,72

SUMME  

Differenz    + / --  +77,98 Differenz    + / --  

91,28

SUMME - Reißen  503,70 SUMME - Stoßen  

SV Schwechat 
Jugendbonus 13,00 Jugendbonus

SUMME  516,70

103,53

122,22

81,65

116,36

79,94

0,00

2. 3. SC.-Pkt. 1. 2. 3.

Teamliga 1

Austragungsort: Mannswörth 20:00

Nr. NAME
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) 

F
ra

u

R e i ß e n S t o ß e n

1.

ÖGV

Konkurrenz: Mannschaftsmeisterschaft Teamliga WNÖ 5. September 2020

18:00

            Mail to: 03+000ergebnisse@gewichtheben.net


